UBND TỈNH TÂY NINH

 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tây Ninh, ngày     tháng     năm 2024
V/v sao gửi Quyết định số 323/QĐ-QLD
về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm

       Kính gửi:  Các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế Tây Ninh nhận được Quyết định số 323/QĐ-QLD ngày 23/5/2024
của Cục Quản lý Dược về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm của Công ty cổ phần XNK KEIN (Địa chỉ: 63 Vạn Phúc, Phường Vạn
Phúc, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam) chịu trách nhiệm đưa sản

phẩm ra thị trường.
 Thông tin chi tiết Quyết định số 323/QĐ-QLD ngày 23/5/2024 của Cục

Quản lý Dược đã được đăng tải trên Website thông tin của Sở Y tế tỉnh Tây
Ninh.

Nhận được Công văn này đề nghị các cơ quan đơn vị có liên quan biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo SYT (b/c);
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- TT KN Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm;
- Lưu: VP, NV (Hiền).

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Nương<nuongttn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T02:30:17+0000
	Not specified

		2024-05-28T02:30:18+0000
	Not specified

		2024-05-28T02:30:19+0000
	Not specified

		2024-05-28T02:30:20+0000
	Not specified